
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/631/

Código da publicação: 631

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 13:48:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 25/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2020 07:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2020 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES (GERADOR), PARA UTILIZAÇÃO
NO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES (GERADOR), PARA UTILIZAÇÃO
NO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2020 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

24/09/2020 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

10/09/2020 00:00:00 Ata de Abertura Baixar

19/08/2020 00:00:00 EDITAL DE RETIFICAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/631/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-gerador-para-utilizacao-no-departamento-de-saude-do-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72cb022c83c1d7c7cd521f2ba497c8de.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4259b071e2572f1bb60bb72ee12e8ca.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67f9b7f3683b1b08df6250571734d53f.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e53159b750fb3e32218f8ede9d8fd5dc.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/08/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b8dcd01b99ba4dd172d1c5f9f2189d5.pdf

